
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/19 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 6 ust 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1892, ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1821 ze zm.) Rada Gminy Kunice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kunice pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego  

i od nieruchomości oraz opłaty targowej. 

§ 2. Na inkasentów podatków i opłaty targowej określonych w § 1 wyznacza się w poszczególnych 

sołectwach następujące osoby: 

1. Sołectwo Bieniowice – Małgorzata Ceglarska, 

2. Sołectwo Golanka Górna – Józef Gąska, 

3. Sołectwo Grzybiany – Władysław Kucy, 

4. Sołectwo Jaśkowice – Zdzisław Hyży, 

5. Sołectwo Kunice – Władysław Mielniczuk, 

6. Sołectwo Miłogostowice – Jolanta Łogin, 

7. Sołectwo Pątnów – Bolesław Kijowski, 

8. Sołectwo Piotrówek – Dorota Gacia, 

9. Sołectwo Rosochata – Wanda Zarańska, 

10. Sołectwo Spalona – Józef Wójcik, 

11. Sołectwo Szczytniki nad Kaczawą – Dariusz Gocki, 

12. Sołectwo Szczytniki Małe – Zbigniew Fedoruś, 

13. Sołectwo Ziemnice – Zygmunt Bystryk. 

§ 3. 1. Za inkaso podatków, o których mowa w § 1 ustala się inkasentom wynagrodzenie w wysokości 10 % 

od sumy zainkasowanych kwot od każdej raty podatku zebranego przez inkasenta. 

2. Niezależnie od wynagrodzenia określonego w ust. 1, inkasentom ustala się stałe wynagrodzenie 

kwartalne za inkaso w kwocie 500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3626



3. Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej określa się w wysokości 50 % zebranych przez inkasenta 

opłat. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/28/07 Rady Gminy Kunice z dnia 07 marca 2007 r. w sprawie poboru 

w drodze inkasa podatków i opłat lokalnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

A. Ostrowski 
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